TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BRIGHTMAX-60C

FAN Europe nahradni LED MODUL BRIGHTMAX
60W 9600Im 2700K IP20 do lamp verejného

osvetleni

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva

Svitivost

Délka

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

60 W
Cernd
9600 Im
400 mm
400 mm
42 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
1P20

4,1 kg
NE

360 °
70

D

Sroky roky
NE

Il

48 ) HODIN

LED svitidlo BRIGHTMAX s vykonem 60W poskytuje svételny tok 9600 lument pfi teploté barev 2700K, coz vytvari
teplé bilé svétlo vhodné pro verejné osvétleni.
Svitidlo je navrzeno s Ghlem sviceni 360°, coz zajistuje rovhomérné osvétleni ve vsech smérech. Kryti IP20 je
vhodné pro pouziti v prostredich, kde neni vystaveno pfimému kontaktu s vihkosti a prachem.

Barevna vérnost CRI 70 poskytuje dostatecnou kvalitu osvétleni pro verejné prostory, kde neni kladen vysoky

ddraz na presné podani barev.

Svitidlo je navrzeno s izolacni tfidou Il, coz zarucuje bezpecny provoz pfi standardnim napéti.

Diky vysoké energetické Gcinnosti je LED svitidlo BRIGHTMAX idedlni volbou pro osvétlovani ulic, parkd a dalsich
vefejnych prostor, kde je vyzadovana dlouha Zivotnost a nizkd Udrzba.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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